Pastoribus in regem impetum facit, et a domo Numitoris alia comparata manu adjuvat Remus. Ita regem obtruncant. Numitor, postquam juvenes perpetrata caede, gratulantes ad se pergere vidit, extemplo advocato concilio, scelera fratris, originem nepotum, caedem tyranni ostendit. Quum juvenes, per mediam contionem ingressi, avum regem salutassent, vox ex omni multitudine consentiens Numitori imperium defert. Ita re Albana Numitori permissa, Romulum Remumque cepit cupido Urbis condendae in his locis ubi expositi erant. Ad magnus Albanorum latinorumque numerus pastores quoque accesserant. Sed regni cupidine foedum certamen inter fratres coortum est. quoniam Gemini erant, nec aetate discrimen facere poterant, remaugurus discernere constituunt. Palatium Romulus Remus Aventinum montem cepit. Priori Remo augurium venisse fertur sex volucres. Jamque nuntiato augurio duplex numerus Romulo sese ostendit. Ita utrumque sua multitudo regem salutat. Inde cum altercatione congressi, ad caedem vertuntur. Ibi Remus in turba ictus cecidit, vulgatior fama est Remum ludibrio fratris novos transiluisse muros; inde ab irato Romulo interfectum esse. Ita solus Romulus imperio potitus, condita urbs conditoris nomine appellata est.

تیتوس مانلیوس تورکواتوس

Titus Manlius Torquatus

Galli trans Anienem fluvium castra posuerant ; Romani adversi
Stabant. Pons in medio erat. Tum Gallus ingens et strenuus in
Vacuum pontem processit et fortissimum Romanorum ad
Pugnam provocavit. Romani taciti spectabant, nemo fortiori vel
Validior Gallo in castris erat. Postremo Manlius Torquatus
Adventavit : Gallus ingenti fragore ensem in arma Manlii
Deiecit ; Manlius autem inter corpus et arma Galli se insinuavit
Et eius ventrem transfodit et hostem prostravit.
Deinde torque detraxit, quo suum collum cinxit.

أبوللو – اله ديئوس

Iovis et Latonae filius, Apollo, antequam nasceretur maximum Odium Iunonis surcitaverat. Nam deorum regina diu Latonam Necare cupiebat, sed Latona fugit et insula Delos eam accepit ; Ibi generavit Apollinem, pulcherrimum puerum. Quod auxit Iunonis iram. Pitonem serpentem contra puerum excitavit. sed Apollo, quamvis maxime iuvenis, sagittis feram necavit. Pitonis pelle tripodem aureum ornavit, apud quem sacerdos Apollinis response hominibus canebat. Clarissimi fuerunt ludi Apollinis victoriam celebrantes. Ludis nomen fuit “pythia”.

أشهر السنة

Apud Romanos veteres, anni menses decem fuerunt. Primus Fuit Martius, secundus Aprilis, tertius Maius, quartus Iunius, Quintus Quinctilis , sextus sextilis, septimus September, Octavus October , nonus November, decimus December. Annus omnino trecentorum et quattuor dierum erat. Numae Pompili temporibus, ut fabula narrat, additi sunt duomenses ; Prior fuit Ianuarius, Iano, pacis bellique deo, dicatus ; alter Februarius, februo etruscorum deo ; dies fuerunt quinquaginta Quinque. Solum autem anno quadragesimo sexton a. chr. N., c Iulius Caesar ordinem dierum mutavit, et annus constitit Trecentis sexaginta quinque diebus. Quarto quoque anno Bisextilis annus erat ; eo anno februarius mensis undetriginta Dierum erat.